<ф
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. Гаджибабаева Э.Н.» с. Нижний Джалган

Республика Дагестан, Дербентский район село Нижний Джалган, улица Гоголя 29, индекс:
368612
ИНН 0512011608 ОГРН 1020500866110

Приказ

№-Д от 10.09.2020г.

«Об обеспечении организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2020-202.1учебнсм году»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Организовать и провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в срок с 14.09.2020 по 07.10.2020.
2. Утвердить перечень общеобразовательных предметов, по которым проводится
школьный этап
всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в М Б О У

«С01И им Гаджибабаева Э. И.»
3. Утвердить порядок проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников
(приложение 2).
4. Утвердить оргкомитет школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

составе
пяти человек:

Бедирханова С. К. -  зам директора по УВР;
Гасанова У. Ф.. -  учитель русского языка и литературы;
Гасанова Д. Т.. -  учитель химии, биологии;
Агарагимова Г. С. -  учитель информатики.

5. 'Установить следующие сроки проведения предметных олимпиад школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников (приложение № 3).
6. Утвердить состав предметно-методической комиссии школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников «приложение 4).
7. Зам. директора по УВР Ьедирхапову С. К назначить ответственным за организацию и
проведение